
Závazná objednávka

5-NCIKT /2024

PPR-4982-43/ČJ-2024-990573

Dodavatel: Odběratel:
Název: ALWIL Trade , spol.s.r.o. Název: Ministerstvo vnitra ČR
sÍd|o:Průmys|ová 1306/7,Praha 15- Hostivař,102 00 SIdlo: Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7
lČO: 16188641 lČ: 00007064
DlČ: CZ16188641 DlČ: CZ00007064
Č. ú. : 249978004/2700 Č. ú.: 5504881/0710 ČNB, pobočka Praha
1) Specifikace zboži: č.objednávky:

Cena celkem Cena celkem
Popis Mj. Množství bez DPH vč. DPH

Poly SAVI S82-40-M OFFICE CDM USB-A,
CONVERTIBLE, EMEA, P/N 211819-02

3 sady ks 3 18 720,00 kč 22 651,20 kč

Poly přídavná souprava + stojánek,
SAVl8240/8245, P/N 215801-01 ks 8 21960,00 KČ 26 57í,60 KČ

Poly hlavová spona, CS54X SAVI
W440/740/745/ SAVI 8240, P/N 84605-01 ks 8 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč

PoIy nabIjecI stojánek 5-mÍstní pro řadu

SAVl 82xx ks 2 3 060,00 KČ 3 702,60 KČ

CELKEM bez DPH 46 620,00 kč
CELKEM S DPH 21% 56 410,20 Kč

2) Místo dodáni, termin dodání

Do 14 dnů od podepsáni závazné smlouvy
3) Cena s DPH 21% maximálně 56 410,20 KČ

4) Platební podmínky, kontaktni osoby Faktura musí obsahovat označeni prodávajícÍho, kupujíciho:
pověřené k převzetí zboží Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a

přljemce faktury: poĹicejnÍ prezidium ČR, Národní centrum
informačních a komunikačních technologií, poštovní schránka
62/NCIKT, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba:

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku. Faktura bude vyhotovena ve dvou
vyhotovenich a bude na ní uvedeno čIslo smlouvy/objednávky
kupujÍcÍho.



Faktura je splatná do 30 dnů od data doručeni na adresu příjemce
faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho uvedený na faktuře s výjimkou, kdy faktura
doručená od 1. 12. daného roku do 31. 1, nás|edujÍcÍho roku je
splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejiho prokazatelného doručení
odběrateli.
Nebude-li faktura vyhotovena v souladu s objednávkou či
právnimi předpisy, je kupujÍcÍ oprávněn vrátit prodávajíchnu ve
lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. prodávajÍcÍ je povinen
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení
opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujíchnu začne běžet
nová lhůta splatnosti v původnídé|ce.
Délku záruční doby 24 měsíců na zboži uvede prodávajÍcÍ na
faktuře nebo dodacim Iistě.

Kontaktní osoba a osoba oprávněná
k převzetí pInění
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Zástupce dodavatele:


